
Zarządzenie Nr  35/09
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 12.03.2009r.

w sprawie powołania  komisji  do  przeprowadzenia  czynności  odbiorowych prac 
ogólnobudowlanych zrealizowanych na korytarzach (I i II piętro) i klatce schodowej 
w budynku nr I Urzędu Miejskiego w Ciechocinku.

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z  2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dla przeprowadzenia czynności  odbiorowych prac ogólnobudowlanych zrealizowanych 
na  korytarzach  (I  i  II  piętro)  i  klatce  schodowej  w  budynku  nr  I  Urzędu  Miejskiego 
w Ciechocinku powołuje się komisję w składzie:
1. Andrzej Szczepanowski – przewodniczący,
2. Maciej Pysz – członek,
3. Anna Andrzejak – członek,
4. Dariusz Rybczyński – inspektor nadzoru,

przy udziale radcy prawnego Janusza Monety.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka 
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


